2008-07-29

Mattias Axén skall utge skadestånd till målsäganden C med 105 000 kr jämte 

ränta på beloppet enligt 6 § räntelagen (1975:635) från den 1 december 1998 

till dess betalning sker.
Michael Lindén tillerkänns ersättning av allmänna medel med 

etthundrasextiosextusensjuttiofyra (166 074) kr. Av beloppet avser 33 215 kr 

mervärdesskatt.
Agneta Friberger tillerkänns ersättning av allmänna medel för arbete som 

målsägandebiträde med sjuttiotretusenfemhundrafemtiofem (73 555) kr. Av 

beloppet avser 14 711 kr mervärdesskatt.
Kostnaden för försvaret och målsägandebiträdet skall stanna på staten.
Tingsrätten förordnar att sekretessen enligt 9 kap 16 § sekretesslagen 

(1980:100) för uppgifterna angående målsägandenas identitet, som förebragts

[...]

BESLUT I ÖVRIGA FRÅGOR, SKADESTÅND M. M.   
Pierre Axén skall utge skadestånd till målsäganden B med 30 000 kr jämte ränta 

på beloppet enligt 6 § räntelagen (1975:635) från den 17 maj 2008 till dess 

betalning sker.
Tobias Fälth tillerkänns ersättning av allmänna medel med 

åttiotusensexhundrasjutton (80 617) kr. Av beloppet avser 16 123 kr 

mervärdesskatt. Av denna kostnad skall Pierre Axén till staten återbetala 500 kr.
Angående ersättning till målsägandebiträdet, se sidan 3 punkten 5.
Angående sekretess, se sidan 3 punkten 7.

1. 

2. 

3. 
4. 

Enhet 12